[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2014                                                                                             № 20
станица Вышестеблиевская

Об уточнении адреса объекту недвижимого имущества в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края

        Рассмотрев  заявление Дембе Анны Николаевны и Дембе Александра Геннадьевича, на основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, дубликата договора купли-продажи жилой квартиры усадебного типа с надворными постройками от 16 октября 1991 года, зарегистрированным  в реестре за № 216, договора о добровольном разделе домовладения от 30 июня 1993 года, номер в реестре № 312,  соглашения о реальном разделе жилого дома от 28 июля 2013 года, кадастрового паспорта на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0802000:559, в дубликате договора купли-продажи указан адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Застаничная, 30, учитывая учетно-справочный  и картографический материал,  п о с т а н о в л я ю:

1. Объекту недвижимого имущества №1 (квартира), общей площадью 56,8 квадратных метров, присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Застаничная, 30а, квартира 1.

2. Объекту недвижимого имущества №2 (квартира), общей площадью 80,1 квадратных метров, присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Застаничная, 30а, квартира 2.

3. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 сентября 2013 года № 225 «Об уточнении адреса объекту недвижимого имущества в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края»  считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди